
Anteckningar från Föräldramöte UBR Team 08 
Fridhemshallens Café 2018-03-29 

 
Närvarande: 
Maud Qvist, Erica Svensson, Nathalie Storck, Alexander Borlinger, Calle Koch, Tony 
Larsson, Carolina Fredgren, Natalie Månskär Modh, Finna Olafsdottir, Christian Gillberg, 
Therese Fredriksson, Christina Göransson, Katarina Utberg, Linda Wadbring, Johannes 
Strömberg, Thomas Hagelberg, Peter Landberg, Tony Jansson, Fredrik Areschoug, Tina 
Areshoug, Malin Andersson, Jesper Andersson, Håkan Storck, Malin Fogelin 
 

Bakgrund till mötet 
Styrelse har mottagit anonyma mail med synpunkter och frågeställningar kring upprullning, 
nedrullning och speltid. Det har även i mailen framkommit att halva laget överväger att lämna 
och gå till annan klubb. 

 
Thomas Hagelberg förklarade tanken bakom upp- och nedrullning vid träningar. Sportpolicyn 
är tolkningsbar och inte alltid helt tydlig. Men som tränare skulle Thomas önska att 
föräldrarna är vuxna mot varandra och vågar komma direkt till tränarna och fråga om det är 
något som känns oklart. 

Vid upprullning och nedrullning medger tränarna att kommunikationen kunde ha varit bättre. 
De var tydliga med hur de såg på upp- och nedrullning i början av säsongen, vilket föräldrarna 
höll med om, men en återkoppling och uppföljning borde ha skett en bit in på säsongen.  

 En förklaring till hur beslut tas kring upp - och nedrullning är att det går av bara farten ibland 
då kallelser skickas ut. Istiden på söndagsmorgon tillhör 07 och det är deras träningsupplägg 
som i viss mån styr hur många som blir kallade. Fokus är självklart att utnyttja istiden genom 
att fylla träningspassen så mycket som möjligt, men framförallt måste fokus vara på vad 
barnen själva vill.  

En anledning till att få 08:or har rullats upp till att spela match med 07 är att den här säsongen 
har 07 haft väldigt få seriematcher, endast 5 tillfällen. Vid fyra av dessa tillfällen har 08:or 
rullats upp. Antal som blir kallade styrs mycket av hur många 07:or som är tillgängliga för 
matchspel, men ibland tvingas också tränarna till snabba beslut pga sena återbud, därav orsak 
till att en 09:a vid ett tillfälle fick spela match med 07.  

Dessutom blev 08-barnen glada då ett par av deras kompisar från 09:or kom in och spelade på 
08:ornas poolspel. Barnen ser det inte som att 09:orna tar speltid från dem, det är snarare 
föräldrarnas åsikter. 

För tränarna är det viktigt att få reda på om barnen har några frågor kring träning eller match. 
Som förälder måste man också ha förtroende för tränarna att ta beslut. 

 
På kommande UBR-dag då styrelse och tränare och lagledare träffas, kommer sportpolicyn 
vara en av huvudpunkterna på agendan. 
 



Frågan ställdes öppet på mötet ett par gånger om det är sådan stor oro att halva laget 
överväger att gå till annan förening. Det dementerades av de närvarande på mötet som inte 
alls kände igen sig i detta uttalande och kände att det var otrevligt att bli en del i ett missnöje 
som framförts till styrelsen. 

Flera föräldrar uttryckte snarare sin tacksamhet för all tid som tränarna lägger ned på barnen 
och var väldigt positiva till hur säsongen har fortlöpt. 

 
Summering av säsongen - från tränarna 
Tränarna upplever att det har varit en fin säsong med härlig gemenskap bland såväl barn som 
föräldrar. Det upplevs som positivt att det inte varit lika intensivt med poolspel, barnen har 
haft mer ork i slutet av säsongen. 
Barnen har utvecklats fint och även visat på fint uppförande gentemot motståndarna vid 
poolspel. 

 
Föräldrar till barn som nyligen börjat i laget känner en fantastisk känsla och är väldigt nöjda. 
Det har varit uppskattat med aktiviteter även utanför istid och detta är något som främjar 
lagandan. 
 

Övriga punkter  
Kioskpassen - önskar bättre framförhållning för att kunna ställa upp, tiderna kommer väldigt 
nära inpå. 

 
Målvaktsfrågan - efterfrågar bättre kommunikation mellan tränare och föräldrar till 
målvakterna inför framförallt matcher. 

 
Hel- eller halvplan nästa säsong - beslut väntas tas i distriktet i början av maj. Tränarna har 
lämnat önskemål om att spela halvplan ytterligare ett år då det är mer utvecklande för barnen. 
 

Kalender för matcher - om möjligt önskas gärna bättre framförhållning kring matchdatum. 
 

Barnen är kallade/inbjudna till Bowling på O’Learys den 21 april - hoppas alla kan komma.  

Under maj månad är Agnebergshallen bokad varje onsdag för träning mellan kl. 18-19.30.  

Den 6 juni är det Strandjoggen - mer information kommer kring anmälan. 
 
Innan mötet avslutades uppmanades eventuella avhopp att meddelas till tränarna/lagledarna så 
snart man tagit beslut. 


